

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านหนองคู-บ้านหนองกวาง (ช่วงบ้านทรายมูล-บ้านนาเลิง) หมู่ที่ 4,7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

สถานที่ดำเนินการ ถนนสายบ้านหนองคู-บ้านหนองกวาง (ช่วงบ้านทรายมูล-บ้านนาเลิง) หมู่ที่ 4,7 ตำบลนาเลิง อำเภอเมืองสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทาง 1,200 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบต.นาเลิง กำหนด)

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 ตุลาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		factor f	ราคาต่อหน่วย		ราคากลาง
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		factor f	factor f	
งานโครงสร้างผิวจราจร									
1	งานฉาบ/ขุดตอ(ขนาดเบา)	ตรม.	2,400.00	1.64	3,936.00	1.3624	2.23	5,362.41	
2	งานเสริมลูกรังชั้นรองพื้นทาง บดอัดแน่นหนาไม่น้อยกว่า 0.25 ม.	ลบ.ม.	1,800.00	209.94	377,892.00	1.3624	286.02	514,840.06	
3	งาน Pavement In - Place Recycling ขุดลึก 0.20 ม.	ตรม.	7,200.00	82.52	594,144.00	1.3624	112.43	809,461.79	
4	งาน Prime coat	ตรม.	7,200.00	36.87	265,464.00	1.3624	50.23	361,668.15	
5	งานผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตรม.	7,200.00	194.19	1,398,168.00	1.3624	264.56	1,904,864.08	
6	งานทาสีเส้นแบ่งทิศทางจราจร (ขาว-เหลือง) สี Thermoplastic	ตรม.	267.00	200.00	53,400.00	1.3624	272.48	72,752.16	
7	งานท่อระบายน้ำ คล.ล. มอก. ชั้น 3 ขนาด dca 0.60x1.00 เมตร	ท่อน	10.00	793.65	7,936.50	1.3624	1,081.27	10,812.69	
งานป้ายโครงการและงานอื่นๆ									
1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,764.79	2,764.79	1.0700	2,958.33	2,958.33	
รวม					2,703,705.29		5,027.55	3,682,719.66	
คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้างเพียง								3,682,700.00	

ลงชื่อ.....
(นางเปรมฤดี พวงจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(อิมรักษ์ เพิ่มพูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายศิริชัย แก้วน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 2,700,940.50 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานอื่นๆ 2,764.79 บาท

รวม ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 3,679,761.33 บาท
รวม ค่า Factor F งานก่อสร้างอื่นๆ 2,958.33 บาท
รวมเป็นเงิน 3,682,719.66 บาท
คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้างทางเพียง 3,682,700.00 บาท

(สามล้านหกแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....
(นางเปรมฤดี พวงจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(อิมรักษ์ เพิ่มพูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายศิริชัย แก้วน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง